2014年3月19日 / 星期三 / 责任编辑 / 项 颖 / 于国涛专 版 15

瑞安市科学技术局
关于2014年瑞安市科技计划项目的公示

（第一号）

经实地考察、专家评审和行政审定，拟列入2014年科技计划项目198项，现予以公示。对公示对象有异议的，在请在公示之日起7个工作日内书面向我局反映。以单位名义提

出异议的应加盖单位公章，以个人名义提出异议的应签署个人真实姓名和联系方式。

联系人：陈高武、罗玮 电话：65839292、65628234 瑞安市科学技术局
2014年3月19日

瑞安市2014年科技计划项目拟下达项目汇总表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

申报单位
浙江创丰智能电
子科技有限公司

温州正博印刷机
械有限公司

浙江胜华波电器
股份有限公司

浙江华尔达汽车
空调有限公司

浙江东瑞机械工
业有限公司

浙江宝时德钢管
有限公司

浙江联大阀门有
限公司

浙江振兴石化机
械有限公司

温州康通环保科
技有限公司

温州车舟汽车部
件有限公司

万隆化工
有限公司

项目名称
智能电气安全监管系统的研发

和产业化

单张式全自动手提袋制袋机
1050S

BMW座椅靠背调节四级电机
的研发

哈弗管热交换器

六工位全自动冷热镦成型机

一次热轧成型内外精密小口径
无缝钢管

高压加氢脱硫装置专用阀门开
发及产业化

650低镍高泵效叶导轮的研制

基于全自动激光制造与一次加
工成型工艺的环保型不锈钢卡

压式管件的研发及产业化

ER270前盖支承式电控硅油风
扇离合器总成

环保高性能HB系列水性荧光
树脂颜料（不含APEO）

一、工业重大项目

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

申报单位
瑞安市华威印刷
机械有限公司

浙江超伟机械有
限公司

瑞大集团有限公
司

浙江美德机械有
限公司

凯瑞特阀业有限
公司

浙江德卡控制阀
仪表有限公司

浙江飞云科技有
限公司

浙江新新包装机
械有限公司

温州佳德包装机
械有限公司

浙江希望机械有
限公司

浙江澳翔自控科
技有限公司

浙江天鸿传动机
械有限公司

瑞安市瑞利标准
件有限公司

瑞安市邦众汽车
部件有限公司

温州德力汽摩部
件有限公司

瑞立集团瑞安汽
车零部件有限公

司
浙江铭博汽车部

件有限公司
瑞安市宏发电器

有限公司
瑞安市益华汽车
配件有限公司

浙江东新动力有
限公司

浙江华信汽车零
部件有限公司

浙江新力塑料股
份有限公司

瑞安市方圆泡沫
塑料厂

瑞安市永鑫液压
机械厂

浙江银龙机车部
件有限公司

浙江鸿科电气有
限公司

瑞安市耐迪特汽
摩配有限公司

温州天迪铝业有
限公司

项目名称

高速双面同步覆膜机

全自动高速内粘合自封式制袋机

远程控制气液分离计量系统

石油、化工高压管道降压取样
装置研发

自平衡式止回节流截止阀

三级降压调节阀的设计和产业化

QCN20型药用吸附式高纯度
制氮机

PP夹链袋吹膜印刷制袋自动
生产线

强制开盒及快送说明书枕包袋
装盒联线

阳台式全自动装盒机

带过载保护机构的新型电动阀
门执行器

高精度圈条减速器

高精度冷镦成品丝处理工艺及
设备的研发

无主片汽车散热器研究与开发

基于高散热多支路电压转换器
的电动车辅助电源系统

电控空气干燥器研发及应用

精密型汽车后车门窗框总成研
制

6缸柴油机用散热型长寿命起动
机

集成式电动玻璃升降器研发

柴油机曲轴总成

双压盘大扭矩自动补偿式离合
器盖总成的研制

环保增强型聚己二酸己二胺无
卤阻燃材料开发及产业化

环保阻燃型卷材圆泡海绵及其
连续精细化发泡技术研究

电机转子一次加工成型机的研
发及产业化

转阀式加浓启动膜片化油器

高精度电子节气门

双向阻力可调式越野摩托车气
囊减震器研发

可延伸耐腐蚀防锈铝合金圆管
研发

二、工业一般项目

三、新兴产业重大项目

序号

1

申报单位
浙江天瑞药业有

限公司

项目名称

阿加曲班注射液产品研发

四、新兴产业一般项目

序号

1

2

申报单位

温州港宏新能源
有限公司

瑞安市明光灯饰
有限公司

项目名称

太阳能强脉冲多波长LED杀
虫灯

LED直插式灯珠新型引线键
合技术研发

五、上级科技项目配套

序号

1

2

3

4

申报单位

浙江乾盛康药业
有限公司

瑞安市麦田网络
科技有限公司

浙江国威汽车配
件有限公司

温州巴腾电子科
技有限公司

项目名称

养阴通脑颗粒大批量试生产研
究

智能化高精度商业级3D激光
光固化打印机

汽车悬挂控制臂的机器人激光
焊接应用技术研究

光纤激光技术制造汽车用引擎
节能低功耗缸内直喷油嘴

六、孵化器项目

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

申报单位
瑞安市东华自动
化科技有限公司

瑞安市七灵八灵
机械有限公司

浙江福鑫龙机械
有限公司

瑞安市万嘉机械
有限公司

瑞安市正全锁业
有限公司

瑞安市大伟机械
有限公司

瑞安市蓝星光电
科技有限公司

瑞安市永鑫灯饰
有限公司

瑞安市乐光彩灯
厂

瑞安市鑫品电子
有限公司

瑞安市伊普西隆
生物科技有限公

司

瑞安市康惠科技
有限公司

瑞安市蚁旺酒业
有限公司

项目名称

全自动弹子锁锁芯装配机

高精度水平式全自动纸管充填
机

环保低能耗塑料片材一体成型
机研发

单机组全自动水钻磨抛机的技
术研究

高强度防技术开启的防盗锁具

全自动水平式面膜包装生产线
研发

防水长寿命LED彩虹管

新型LED灯带的研究和产业
化

手持式LED变色灯棒的研究
和产业化

新型直流燃油泵

人载脂蛋白a的提纯及抗体制备

电磁屏蔽吸波保护膜的研发及
产业化

食用蚂蚁提取有效成分技术研
究以及应用

七、农业重大项目

序号

1

2

3

申报单位

瑞安市瑞翔温莪
术实验场

瑞安市华盛水产
有限公司

瑞安市龙生好灵
芝草生物科技有

限公司

项目名称

温郁金枯萎成因及关键防控技
术研究

虾皮气调罐装贮藏稳定性关键控
制技术研究与示范

段木灵芝孢子粉引种栽培和标
准化示范

八、农业一般项目

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

申报单位

瑞安市皇金果园

瑞安市红玫火龙
果园

浙江省远东都城
食品有限公司

浙江顶味食品有
限公司

瑞安市源田家庭
农场

浙江味海食品配
料有限公司

瑞安市利民奶牛
场

瑞安市全程粮食
农机专业合作社

瑞安市昌弟果蔬
专业合作社

瑞安市漈门溪杨
梅专业合作社

瑞安市寨寮溪农
副产品有限公司

瑞安市高楼镇上
泽枇杷开发场

瑞安市田丰林果
专业合作社

瑞安市都市家庭
农场

温州山民食品有
限公司

浙江天盛食品有
限公司

瑞安龙丰粉丝厂

瑞安市营前双龙
茶场

项目名称
红肉蜜柚引进及矮化栽培技术

示范

红肉火龙果引进及新栽培模式
技术示范

零下18℃精粉酶活性喷射急
速冷冻技术研究与推广

鸡骨架制备鸡肉味汤块调味料
的关键技术研究及产业化

实现快速卸料的谷物烘干机的
试验及推广

蟹黄精膏制作的关键技术研究

裹包糖蔗渣青贮技术研究与应用

双季稻机插秧关键技术研究与
推广

浙油18的“一种两用三早五
防”秋发高效栽培试验

东方明珠杨梅白粉病发生影响
因素与药剂防治试验

蓝莓丛植早结丰产栽培试验

枇杷裂果、萎蔫和日灼综合防
治技术研究

引种“迷你柚”规模化省力栽培
研究

蔬菜托盘式底部灌溉育苗技术
研究与推广

春笋即食产品深加工技术研究

酿造型黄酒调味粉（黄酒粉）的
研制和推广

热风循环除湿干燥技术在粉干
粉丝生产中的应用研究

机制香茶工艺引进及示范推广

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

瑞安市国清水产
养殖专业合作社

瑞安市龙鳞源石
蛙生态养殖场

瑞安市百乐农业
有限公司

瑞安市益民农机
植保专业合作社

瑞安市鹿木马蹄
笋专业合作社

瑞安市塘下兴隆农
机作业专业合作社

瑞安市岭雅植保
专业合作社

瑞安市洪地果蔬
专业合作社

瑞安市联诚葡萄
种植专业合作社

瑞安市寨寮溪富硒
紫山药专业合作社

浙江雅林园林有
限公司

瑞安市金土地农
业专业合作社

瑞安市鸡冠山茶
叶专业合作社

瑞安市小蜜蜂生态
葡萄专业合作社

瑞安市蓝田农业
科学研究所

瑞安市福鑫荣食
品加工厂

浙江瑞松食品有
限公司

温州玉海春早茶
叶开发有限公司

瑞安市洪地早茶
开发有限公司

瑞安市永芳果业
开发场

瑞安市马屿靛青
专业合作社

瑞安市岙底溪鳗
鱼专业合作社

瑞安市高平泥鳅
养殖场

瑞安市湖岭镇金
山村经济合作社

瑞安市神光大叶
枸有限公司

瑞安市丽丽生态
种植场

瑞安市绿洲畜
牧场

茭白田泥鳅无公害套养技术示
范与推广

石蛙阶梯锥形池生态套养新技
术研究

种鸽引进和配套杂交利用研究

杂交晚粳新品种甬优17示范
与推广

遮光对马蹄笋品质影响研究

早晚稻基质育秧技术应用研究

番薯粮菜两用新品种引种及茎
叶加工技术研究与推广

山区生态化“园黄梨”新品种引
进及产业化推广

“甬优一号”葡萄引种及优质丰
产配套栽培技术研究与示范

紫山药塑料套管高产优质栽培
试验研究

郁金香5℃球本田直播春节成
花栽培技术试验示范

柑橘新品种“红美人”引种示范
与推广

安吉白茶引进及产品开发

极早熟葡萄品种“香玉”引种试
验及示范推广

樱桃番茄抗光氧化栽培技术应
用研究

本地特色黄牛肉无公害酱制技
术研究

香辣小黄鱼的工艺技术

玉针茶清洁化加工技术研究与
应用

清明早红茶加工工艺研究

东魁杨梅贮运保鲜技术开发与
应用

南板蓝根品种改良技术研究

山区溪流养殖鳗鱼技术研究与
开发

泥鳅仿野生高效养殖技术研究

肉用山羊高效育肥技术研究

饲料桑高产栽培与优化收获技
术研究

优质山鸡生态立体养殖模式研
究与示范

生猪本地特色无公害规范养殖
技术示范

序号

19

20

21

22

23

24

申报单位

瑞安市青云谷铁
皮石斛种植场

浙江正企铁皮石
斛有限公司

瑞安市百晓农业
开发场

温州市达臻园生
物科技有限公司

瑞安市金潮残疾
人小康·阳光庇

护中心

瑞安市旭丰家庭
农场

项目名称

铁皮石斛纯生态基质有机栽培
技术的研发与应用

铁皮石斛刨花栽培技术研究与
应用

铁皮石斛树林搭架仿野生栽培
技术示范与推广

何首乌高效栽培技术集成与
示范

太子参品种引进、种植、加工新
技术研究

中药材百合优质高效生产技术
研究

九、科技特派员项目

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

申报单位

瑞安市湖岭镇金
丰白鸽场

瑞安市福泉水产
养殖专业合作社

瑞安市山地家禽
实验场

瑞安市康鑫梅花
鹿有限公司

瑞安市三特糖业
专业合作社

瑞安市森绿畜牧
有限公司

瑞安市塘下益民
屠宰有限公司

瑞安市高楼果林
种植专业合作社

瑞安市照光蔬菜
专业合作社

瑞安市林兴畜牧
有限公司

项目名称

HACCP在优质肉鸽生产中的
应用研究与推广

甲鱼工厂化大棚养殖保温系统
智能恒温改造

粉壳蛋鸡引进及保健功能蛋生
产关键技术研究

梅花鹿控光增茸养殖新技术研
究

瑞安甘蔗制糖澄清工艺的研究

规模猪场现代化养殖设施的改
造提升及三新技术的研究应用

屠宰场病死动物无害化处理方式
研究与应用

葡萄套种火龙果高效益栽培模
式示范试验

“钱江旭日”番茄规范化栽培技
术研究与推广

规模猪场主要流行性传染病防
治模式的研究与建立

十、软科学研究项目

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

申报单位

浙江省瑞安中学

瑞安市老科技工
作者协会

浙江省瑞安中学

瑞安市畜牧兽医
学会

瑞安市友联果蔬
专业合作社

浙江省瑞安中学

瑞安市翔东知识
产权代理事务所
瑞安市好派多电
子商务有限公司

瑞安市人民医院

瑞安市第十中学

项目名称
瑞安中学学生“社会担当自觉”
德育培养体系的实践与研究

飞云江河口建闸工程可行性初
步研究

构建普通高中“我语文”课程体
系的实践研究

瑞安市病害动物无害化处理体
系建设研究

农民专业合作社产品直销模式
探索与研究

创建“文化——创新”校园文化
课程基地，促进学校特色发展
专利纠纷代理的指控理由与抗辩

策略研究
农副产品电子商务平台的建设

和应用
体检客户多平台信息交互的应

用
普通中学设立瑞安地方人物的

活体图书馆的探讨

十一、医药卫生项目

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

申报单位

瑞安市人民医院

瑞安市人民医院

瑞安市中医院

瑞安市人民医院

瑞安市人民医院

瑞安市中医院

瑞安市人民医院

瑞安市人民医院

瑞安市人民医院

瑞安市人民医院

瑞安市人民医院

项目名称
肝动脉栓塞联合射频消融序贯
治疗富血供肝癌的实验与临床

研究

血清胱抑素C水平对血肌酐正
常的冠心病患者的预后价值的

研究

关于β受体阻滞剂在持续性心
房颤动伴长RR间期患者中使

用的安全性观察

CD64指数测定与关节置换术
后假体周围感染的研究

瑞安地区多重耐药结核分枝杆
菌IS6110-RFLP研究

栀子金花汤保留灌肠治疗肛窦
炎疗效观察

N-乙酰基转移酶2基因型与
抗结核药所致肝损害指标的研

究分析

间歇性导尿术与膀胱冲洗法防
治脊髓损伤后尿路感染的病例

对照研究

氨磷汀联合低剂量环孢素治疗
难治性免疫性血小板减少症的

临床研究

盆底肌电生物反馈与留置导尿
法治疗脊髓损伤术后排尿功能

障碍的比较研究

经皮内固定结合椎体强化术治疗
骨质疏松性胸腰椎爆裂性及重度

压缩性骨折的临床疗效研究

十二、专利产业化项目

序号

1

2

3

4

申报单位
浙江华尔达汽车
空调有限公司

浙江超伟机械有
限公司

瑞安市峰达汽车
部件有限公司

瑞安市中联电声
乐器有限公司

项目名称
汽车用空调系统之热交换器产

业化

制袋机

机电一体化多功能汽车防盗锁
专利产业化

涡轮滚齿的自动加工机构产品
产业化

十三、医药卫生自筹项目 39 项，详见瑞安科

技网（www.rakj.gov.cn。）。

序号

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

申报单位
瑞安市强华大棚
草莓专业合作社

瑞安市花果山农
产品专业合作社

瑞安市巾帼农林
种苗场

瑞安市飞良农机
作业专业合作社

瑞安市永庆畜禽
养殖专业合作社

瑞安市育算山核
桃种植专业合作

社

瑞安市萧霞畜禽生
态养殖专业合作社

瑞安市湖岭镇速
发养殖场

瑞安市鹏源种养
实验场

瑞安市瑞鹿家庭
农场

瑞安市金子山中
药材种植有限公

司

项目名称
大棚草莓新品种“越秀”引进试

验研究及技术集成

“矮晚柚”引种及栽培技术示范
推广

葡萄新品种阳光玫瑰引种及优
质丰产技术研究

百泰微生物菌剂推广及应用

畜牧场红泥塑料沼气工程的引
进与应用

薄壳山核桃引种试验

家栽天麻引种试验

五黑一绿鸡品种引进繁育及开
发利用

本地松瓜种质资源保护及利用

浙贝母新品种引进及规范化种
植技术研究

白术新品种栽培技术研究及示
范推广